
P
R

O
G

R
A

M
M

E
Severočeská vědecká knihovna

Oddělení anglické literatury

W. Churchilla 3
401 34 Ústí nad Labem
Tel:  475 209 126 – 125

Fax: 475 200 045
oal@svkul.cz

http://oal.svkul.cz/

ZÁŘÍ
 15. září – 3. října 2008 

Cambridge Exams: Registrations
Registrační období pro zimní termín Cambridgeských zkoušek.

 Úterý, 23. září 2008 
Day with Cambridge Exams

Tento den se budeme věnovat zvláště návštěvníkům, kteří se zajímají o 
Cambridgeské zkoušky. Naším hostem bude zástupce zkouškového oddělení British 

Council Jana Pavlová, která vám zodpoví jakoukoliv otázku týkající se 
Cambridgeských zkoušek.

Program dne:
 9,00 – 15,30: Prezentace pro školní skupiny a individuální konzultace - 

Prosíme všechny školní skupiny, aby potvrdily svou účast alespoň 3 dny 
předem

 16,00 – 17,30: Cambridge Examinations for All - Seminář je připraven pro 
všechny, kdo se zajímají o tyto zkoušky. Účastníci se dozví o různých typech a 

stupních zkoušek. A ti, kdo již mají vybráno, určitě ocení detailní popis 
struktury zkoušky a další praktické informace o průběhu a hodnocení zkoušek.

oal.svkul.cz

http://oal.svkul.cz/
mailto:bc@svkul.cz

	oal.svkul.cz
	Severočeská vědecká knihovna
	Oddělení anglické literatury


